АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.08.2011 №1504-адм
О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о регулировании земельных отношений на территории города Смоленска, принятым решением 22-й сессии Смоленского городского Совета II созыва от 29.03.2002 № 290Уставом города Смоленска, тков ой ской Федерации от , на основании обращения МБУ «Зеленстрой» от 31.05.2011  № 281, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель сельскохозяйственного назначения, муниципальному бюджетному учреждению «Зелен-строй» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, находящийся в муниципальной собственности города Смоленска (свидетельство о государственной регистрации права от 22.09.2006 серия 67-АБ № 142612), с кадастровым номером 67:18:0050403:15 площадью 24999 м2, расположенный по адресу: Смоленская область, Смоленский район, восточнее деревни Кощино на расстоянии 150 м, под коровником.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.

Глава Администрации

города Смоленска

             К.Г. Лазарев